2025 年 2 月 22日

保護者 各位

事業所評価アンケートへのご協力のお願い

有限会社 どれみ

代表取締役 渡邊まゆみ

平素より当社での発達支援にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、当社の児童発達支援事業または放課後等デイサービスをご利用い

ただいているご家庭に年に１回、事業所評価のアンケートにご協力をお願い

しております。

回答期間：3 月 1 日（土）～3 月 31 日（月）

※アンケートページ最下段に用意されている「送信内容の確認ページへ進

む」の真上に『□匿名希望する』がございます。

✓ を付けていただくと個人が特定されることはありません。

ご回答いただいたアンケートは、回答期間終了後に集計を行い、質の評

価及び改善内容を当社のホームページにて公表させていただきます。

また、その結果を受け、事業所運営に反映し、質の改善を図ってまいりま

す。

保護者の皆様におかれましては、お忙しいところ恐縮ですが HUG マイ

ページから回答のご協力をお願いいたします。